Layher P2 Nachrüstkit für Uni Kompakt Gerüst LAY0005001
180,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Einfach und sicher mit den P2 Nachrüstkits
• Durch Nachrüstung erlangen die genannten Gerüste die Nrom nach DIN EN 1004:2021
Produktinformationen:
Layher P2 Nachrüstkit für Uni Leicht Gerüst LAY0005001
LAY1400037
Einfach sicher mit den P2 Nachrüstkits: Die Fahrgerüste können
einfach auf den Sicherheitsaufbau P2 nachgerüstet werden, um
der aktuellen Norm zu entsprechen.
Hinweis
Ein eventuell im Bestand befindlicher Fahrbalken (LAY1214180)
kann weiterhin verwendet werden.
Eventuell vorhandene Doppelgeländer (LAY1206180) können
ebenfalls weiterhin verwendet werden.
Teileliste
Einzelteil Artikelnummer Anzahl
Geländer 1,80 Meter LAY1205180 0
Diagonale 1,95 Meter LAY1208195 0
Belagbrücke 1,80 Meter LAY1241180 0
Durchstiegsbrücke 1,80 Meter LAY1242180 0
Aufstiegsbügel 0,75 Meter LAY1344003 0
Uni Montagehaken LAY1300010 0
Stirnbordbrett 1,44 Meter LAY1438144 2
Bordbrett 1,80 Meter mit Klaue LAY1439180 2
Material: Aluminium
Fördermöglichkeit durch: BG-Bau
Technische Daten:
Material: Aluminium
Feldlänge [m]: 1,8
Feldbreite [m]: 1,5
Feldlänge exakt [mm]: 1792
Feldbreite exakt [mm]: 1440
Fläche Arbeitsbühne: 2,58 m²
Klappbar: Nein
Zulässige Verkehrslast: 2
Fläche Arbeitsbühne für Zulässiges
Nutzgewicht: 2,27 m²
Zulässiges Nutzgewicht: 463 kg
Norm: DIN EN 1004
Aufbauform / Montageprinzip: P2
Personen zur Montage: >1
Zertifizierung-TÜV-S-GS: 1
Artikelnummer: LAY1400037 Stand: 15.05.2024 - 14:23:11 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!